株式会社フィジオテック
 〒101-0032
TEL : 03-3864-2781 / FAX : 03-3864-2787 / E-mail : sales@physio-tech.co.jp
東京都千代田区岩本町1-6-3  4F
販売代理店
Tip Order
Number
ULTRAMICROPUMP SPECIFICATIONS

リ
ー
ORDERING INFORMATION
Length OD(mm) ID(mm) Filament Fire-Polished Quantity Item
Si
ng
le
 B
ar
re
l S
ta
nd
ar
d
Bo
ro
si
lic
at
e
G
la
ss
3 in. (76 mm) 1.0 0.58 4 500 1B100F-3
3 in. (76 mm) 1.0 0.58 500 1B100-3
3 in. (76 mm) 1.2 0.68 4 350 1B120F-3
3 in. (76 mm) 1.2 0.68 350 1B120-3
3 in. (76 mm) 1.5 0.84 4 225 1B150F-3
3 in. (76 mm) 1.5 0.84 4 300 1B150-3
4 in. (100 mm) 1.0 0.58 4 4 500 1B100F-4
4 in. (100 mm) 1.0 0.58 4 500 1B100-4
4 in. (100 mm) 1.2 0.68 4 4 400 1B120F-4
4 in. (100 mm) 1.2 0.68 350 1B120-4
4 in. (100 mm) 1.5 0.84 4 4 300 1B150F-4
4 in. (100 mm) 1.5 0.84 4 300 1B150-4
4 in. (100 mm) 2.0 1.12 4 125 1B200F-4
4 in. (100 mm) 2.0 1.12 4 200 1B200-4
6 in. (152 mm) 1.0 0.58 4 500 1B100F-6
6 in. (152 mm) 1.0 0.58 500 1B100-6
6 in. (152 mm) 1.2 0.68 4 350 1B120F-6
6 in. (152 mm) 1.2 0.68 350 1B120-6
6 in. (152 mm) 1.5 0.84 4 225 1B150F-6
6 in. (152 mm) 1.5 0.84 225 1B150-6